
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 13 7 16

259
15:15

╳

9
19

2
10
21

3
11
22

4
15
25

6
16

7
17

Auszeit

21:20

Ende
16:27 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 10 11 3 12

21

2
9
18

3
10
20

4
11
21

5
15

7
16

8
17

Auszeit

11:15
18:21

S
A
T
Z

2

Start
16:30 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 10 11 3

25

╳

17
25

3
18

7
19

14
20

15
23

16
24

Auszeit

14:8
18:16

Ende
16:55 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 7 16 5

2114 4 8
4:12 10:16 5:14

1
12

2
16

4
17

8
18

10
19

11
21

Auszeit

2:6
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 13 7 16

2214 4
18:20 13:6

18:19
╳

14
21

2
16
22

6
17

7
18

8
19

13
20

Auszeit

18:17
20:23

Ende
17:21 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 10 11 3 12

252
7:13

0
10
24

1
12
25

2
14

4
20

5
21

9
23

Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

Start
17:24 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 2 10 11 3

2013
11:14

╳

9
20

1
11

2
12

3
15

5
16

8
18

Auszeit

11:13
15:21

Ende
17:48 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
14 10 13 7 16 5

258 4
18:1323:18

1
10
25

2
16

3
18

4
22

5
23

7
24

Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:51 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 13 7 16

8

╳ 2 3 5 8 Auszeit

Ende
18:03 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 10 4 3 12

8

0
6

1
8

2 3 4 5 Auszeit

3:8
6:12

Wechsel
8:3 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 13 7 16

158 9
12:6 14:8

╳

10
 
13

 
15

  9 Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  Volleys Coblenz I vs. SV Motor Mickten II B
Spiel 70 01.04.2023 16:05 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium
Bautzen

02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Coblenz 10/12
3 Hackel, Frank X
4 Rafeld, Dominik X
5 Schulze, Christian X
7 Hentsch, Sieghard X
8 Schäfer, David X
9 Jakob, Paul X

10 Herrmann, Ralf X
13 Wünsche, Achim X
14 Nguyen, Duc Vuong T… X
16 Brengel, Florian X
A  Libero
3 Hackel, Frank X
A  Offizielle
T Krause, Lukas E

CT Krause, Thorsten E

C

B  SV Motor Mi… 8/12
2 Barkow, Pascal X
3 Hartmann, Robert X
4 Otto, Julius X

10 Kahnt, Daniel X
11 Förster, Peter X
12 Berndt, Joel X
13 Bruntsch, Paul X
17 Pätzold, Kai X
B  Libero

17 Pätzold, Kai X
B  Offizielle
T Wolter, Alina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Coblenz SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 21 0 0 2
2 3 0 21 2 25 25 1 0 2
2 3 0 22 3 23 25 1 1 1
1 2 1 25 4 24 20 0 1 2
0 2 1 15 5 12 8 0 0 2
6 11 3 108 106 99 2 2 9
Start: 16:05 Ende: 18:03 Dauer: 1:58

Sieger: Volleys Coblenz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Philipp , Alexander 1 Paulick, Jens
2 Schillmann, Gregor 2 Bräuer, Tobias

Schreiber 3
Schr. Mittelstraß, Vincent 4

Assist. Hilse, Tommy

Dokument erstellt: 01.04.2023 18:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


