

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) Volleys Coblenz I vs. SV Motor Mickten II (B) Spiel 70

01.04.2023 16:05 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium Bautzen 02625 Bautzen



		S	Start 16:05			(A) Co	oblenz		R	Er 16	nde :27	В) SV M	otor M	i	s	S	St 16	art :30	В	SV M	otor Mi		R	En:	de 55		(A) Co	oblenz		S	
	Aufschlagfolg	e 🔺	1	II	Ш	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellur	9 4			10	13	7	16	25	4	13	10	11	3	12	21	\Box	12	4	13	10	11	3	25	9	10	13	7	16	5	04	
1	Spielerr	r.		9					25							21	1							25	14			4		8	21	
Aufete	Auswechsel- spieler Spielstar	$_{d} Z $	15	:15						-							Z								4:12			10:16		5:14		
	1. 5.	$\exists_{\mathbf{a}}$	X 2 9 10	3	3	4	6	7	Auszeit	2	3	4	5 15	7	8	Auszeit		Χ	3	7	14 20	15 1 23 2	L6 24	Auszeit	1	2	4	8	10 19	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 19 21	1 2	11 22	15 25	16	17	21:20	9 18	3 10 20	11 21)	15	16	17	11:15 18:21	2	17 25	3 18	19	20	23 2		14:8 18:16	12	16	17	18	19	11 21)	2:6 4:11	
		S	Start 16:58			(A) Co	oblenz		R	Er 17	nde ::21	В	SV M	otor M	i	S	S	St 17	art :24	В	SV M	otor Mi		R	En:	de 48		(A) Co	oblenz		S	
	Aufschlagfolg	e 🛋		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	IJ	III	IV	V		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ι,	Startaufstellur				10	13	7	16		4	13	10	11	3	12	0-	\Box	12	4	2	10	11	3	00	14	10	13	7	16	5	0-	
1	Spielerr	r.		.4			4		22		2					25	1			13				20			8	4			25	
Aufet	Auswechsel- spieler Spielstar	$_{d}$ $ Z $	18	:20			13:6 18:19				7:13						Z			11:14							18:13	23:18				
H	1 5	\dashv	X 2	6	<u> </u>	7			Auszeit	0	1	2	4	5	9	Auszeit	_	X	1	2	3	5 8	3	Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14 16 21 22)	Ĺ7	18	Ĭ9	13 20		10 24	12 25	14	20	5 21	9 23	5:10	4	6) 20)	11	12	15	16	18	11:13 15:21	10 25	16	18	22	23	24	18:15	
									l	!!		l																	L			
		S	Start 17:51			(A) Co	oblenz	1	R	Er 18	nde :03	В	SV M	otor M	i	s	We	chsel 3:3		(A) C	oblenz		R		Coble			10		_	Motor M	
	Aufschlagfolg	S	17:51 I	II	III	IV	٧	VI	R Punkte	18 I	:03 II	III	IV	V	VI	S Punkte	- E	3:3 II	III	IV	V	VI	R Punkt	3	Hacke	l, Fran		10	X 2	2 Barl	kow, Pas	scal X
	Aufschlagfolg Startaufstellur	ΕΔ	17:51 I	II					Punkte	18	:03	\vdash				Punkte	<u> </u>	3:3	10		_		Punkt	3 4	Hacke Rafeld	l, Fran , Dom	inik		X 2	Barl C B	kow, Pas Iartmann	scal X n, Robert X
puille	Startaufstellur Spielerr	g A	17:51 I	II	III	IV	٧	VI		18 I	:03 II	III	IV	V	VI		5 8	3:3 II 14	10 9	13	V	VI		3 4 5	Hacke Rafeld Schulz	l, Fran , Dom e, Chi	inik ristian		X 2 X 3 X 4	Barl C C H	kow, Pas Iartmann o, Julius	scal X n, Robert X X
ufstelling	Startaufstellur Spielerr Auswechsel-	A T 7	17:51 I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	18 I	:03 II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	3:3 II 14	10	13	V	VI	Punkt	3 4 5 7 8	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe	l, Fran , Dom e, Chi ch, Sie er, Dav	inik ristian ghard		X 2 X 3 X 4 X 1	Barl Otto Kah Förs	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete	scal X n, Robert X x el X er X
Aufstellung	Startaufstellur Spielerr Auswechsel- spieler Spielstar	A T 7	17:51 I	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8	18 I	:03 II	III	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8	5 8	3:3 II 14	10 9	13	V	VI	Punkt	3 4 5 7 8 9	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob,	I, Fran , Dom re, Chr ch, Sie er, Dav Paul	inik ristian ghard vid		X 2 X 3 X 1 X 1 X 1	Barl B © H Otto Kah Förs Berr	kow, Pas lartmann , Julius Int, Danie ster, Pete ndt, Joel	scal X n, Robert X X el X er X
Aufstellung	Startaufstellur Auswechselspieler Spielstar	g r. Z	17:51 I	II	10	1V 13	٧	VI	Punkte	18 1 11	13	III	1V 4	V 3	VI	Punkte	5 8 12:6	3:3 II 14	10 9 14:8	13	V	VI	Punkt	3 4 4 5 7 8 9 9 iit 10	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob, Herrma	I, Fran , Dom e, Chr ch, Sie er, Dav Paul ann, R	inik ristian eghard vid		X 2 X 3 X 1 X 1 X 1 X 1	Barl B © H Otto Kah Förs Bern Brun	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa	scal X 1, Robert X 2 X el X er X aul X
Aufstellung	Startaufstellur Auswechselspieler Spielstar 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	A T 7	17:51 I	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8	18 1 11	:03 II	III	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8	3:3 II 14	10 9	13	V	VI	Punkt	3 4 5 7 8 9 iit 10 13	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob, Herrma © Wür	I, Fran , Dom e, Chi ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche,	inik ristian ghard rid Ralf Achin	n	X 2 X 3 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Barl Barl Barl Barl Barl Barl Barl Barl	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete indt, Joel ntsch, Pa zold, Kai	scal X 1, Robert X 2 X el X er X aul X
Aufstelling	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar 1. 5. 2. 6.	g r. Z	17:51 I	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8	18 1 11	13	III	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit	5 8 12:6	3:3 II 14	10 9 14:8	13	V	VI	Punkt	3 4 5 7 8 9 10 13 14	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob, Herrma	I, Fran , Dom ce, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duo	inik ristian ghard vid Ralf Achin	n	X 2 X 3 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danie ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai	scal X I, Robert X El X el X er X aul X X
Aufstelling	Startaufstellur Auswechselspieler Spielerr Spielstar 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 I	.4	10	1V 13	7	VI	Runkte 8	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	3:3 II 14	10 9 14:8	13 13	7 7	9	Punkt	5 7 8 9 it 10 13 14 16	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob, Herrma © Wür Nguye	I, Fran , Dom ce, Chr ch, Sie cr, Dav Paul ann, R nsche, n, Ducel, Flor	inik ristian ghard vid Ralf Achin	n	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Patrick Patric	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai	scal X I, Robert X El X el X er X aul X X
Aufstellung	Startaufstellur Auswechselspieler Spielstar 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13	10 9 14:8	IV 13	V 7	9 e	Punkt 15	10 13 14 16 A	Hacke Rafeld Schulz Hentso Schäfe Jakob, Herrma © Wür Nguye Brenge	I, Fran , Dom ce, Chr ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor	inik ristian eghard rid Aalf Achin C Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X	Parla Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Aufstellung	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13	10 9 14:8	IV 13	V 7	VI 16 9 9	Punkt 15 Ausze	3 4 4 5 7 8 9 9 iit 10 13 14 16 A 3 A A	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran	inik ristian ghard rid Ralf Achin c Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X	Parla Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai	scal X 1, Robert X 2
Aufstellung	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 A W 1 1	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25	Ergel Satz 1	bniss SV N Daue	9 Motor M P C 21 C	Ausze	3 4 4 5 7 8 9 9 it 10 13 14 16 A 3 A A 2 T	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke Offizie Krause	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Anferbiling	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 A W 1 1 1 2 3	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25	Ergelenz Satz 1 2	V 7	VI 16 9 9 P Motor Mr P C	Ausze i (B	3 4 5 7 8 9 9 11 10 13 14 16 A 3 1 4 16 A 7 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 3 X X 1 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X 1 X X 1 X X 1 X X 1 X X X 1 X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Aufstellung	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13 14 13 13 13 13 12 13 13 13	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25 0 21 0 22 1 25	Ergelenz Satz 1 2 3 4	V 7 7	VI 16	Ausze	3 4 5 7 8 9 10 13 14 16 A A A C T C T	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke Offizie Krause	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Aufstelling	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13 14 13 13 13 12 32 31 12 32 32 32 32 32 32 32 32 32 3	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25 0 21 0 22 1 25 1 15	IV 13	V 7	VI 16	Ausze	3 4 5 7 8 9 10 13 14 16 A 7 CT	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke Offizie Krause	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Aufstellung	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13 14 13 13 1 1 1 1 2 3 2 3 1 2 0 2 2 6 11	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25 0 21 0 22 1 25	IV 13 13 14 15 15 16 16 16 16 16 16	V 7 7	VI 16 9 9 9 12 1 (1 25 1 20 (1 8 (1 99 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ausze Ausze i (B	3 4 5 7 8 9 10 13 14 16 A A A 2 CT	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke Offizie Krause	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2
Aufetelling	Startaufstellur Spielerr Auswechselspieler Spielstar Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	g A T Z	17:51 5 1	.4	10	1V 13	7	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 11 0 6	:03 II 13 13 18	10	1V 4	V 3	VI 12	Punkte 8 Auszeit 3:8	5 8 12:6	13 13 13 14 14 13 13 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	10 9 14:8 15 Coble G P 1 25 0 21 0 22 1 25 1 15 3 108	Ergelenz Satz 1 2 3 4 5 Ende	bniss SV M Daue 22 25 23 24 12 106 18:03	VI 16 9 9 9 12 1 (1 25 1 20 (1 8 (1 99 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ausze Ausze i (B	3 4 5 7 8 9 10 13 14 16 A A A 2 CT	Hacke Rafeld Schulz Hentsc Schäfe Jakob, Herrma @Wür Nguye Brenge Libero Hacke Offizie Krause	I, Fran , Dom re, Chin ch, Sie er, Dav Paul ann, R nsche, n, Duc el, Flor I, Fran elle e, Luka	inik ristian eghard rid Ralf Achin e Vuon rian	n	X 2 X 1 X 1 X 1 X X 1 X X X X X X X X X	Paris Barla	kow, Pas lartmann o, Julius int, Danid ster, Pete ndt, Joel ntsch, Pa zold, Kai ero zold, Kai zielle	scal X 1, Robert X 2

Schiedsgericht Linienrichter 1 Paulick, Jens2 Bräuer, Tobias Philipp , Alexander Schillmann, Gregor Schreiber Schr. Mittelstraß, Vincent 4 Assist. Hilse, Tommy

Dokument erstellt: 01.04.2023 18:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de